

Dyb 1 ApS

Dybendalsvænget 1 Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 45 29 25 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

Jens Wilcken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyb 1 ApS
Dybendalsvænget 1 Klovtofte
2630 Taastrup

CVR-nr.: 45 29 25 33
Stiftet: 11. december 2024
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Wilcken
Jens Wilcken

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udleje af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	770.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-69.628</u>
Driftsresultat	700.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.026</u>
Resultat før skat	564.784
3 Skat af årets resultat	<u>-250.415</u>
Årets resultat	<u>314.369</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>314.369</u>
Disponeret i alt	<u>314.369</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>7.197.562</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.197.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.197.562</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>379.287</u>
Tilgodehavender i alt	<u>379.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>379.287</u>
Aktiver i alt	<u>7.576.849</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>5.123.875</u>
Egenkapital i alt	<u>5.163.875</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.958.825</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.958.825</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	294.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>139.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.412.974</u>
 Passiver i alt	 <u>7.576.849</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.809.506	0	4.849.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	314.369	314.369
Overført til overført resultat	0	-4.809.506	4.809.506	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>5.123.875</u>	<u>5.163.875</u>

Noter

2024

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 136.026

136.026

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 139.568

Årets regulering af udskudt skat 110.847

250.415

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.253.406</u>	<u>294.581</u>	<u>1.958.825</u>	<u>691.173</u>
	<u>2.253.406</u>	<u>294.581</u>	<u>1.958.825</u>	<u>691.173</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.253 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.198 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wilcken Holding ApS, CVR-nr. 28711433, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
